檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：吳語若

聯絡電話：04-8511888分機6011

傳真電話：04-8511666

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國106年09月15日

發文字號：大葉英語字第1060001532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國高中職英語會話競賽簡章、2017全國高中職英語會話競賽海報(1060001

5321-A.pdf、10600015322-A.JPG)

主旨：檢送本校英語學系舉辦「2017全國高中職英語會話競賽」

簡章與海報，敬請轉知貴校相關單位並鼓勵學生踴躍組隊

參加。

說明：

一、增強學生英文學習興趣，結合創意及團隊合作等能力；祈

使透過校際交流機會，激發學生英文口語演說技巧，以培

育全方位英語文達人。

二、參加對象：全國高中職學生，不限科別，最多三人組成一

隊，每校最多三隊參加。

三、活動日期：2017年12月9日(星期六)。

四、活動地點：本校外語大樓。

五、競賽辦法及報名表等詳如附件資訊。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2017-09-15
11:44:04